ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐẮK LẮK Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT Đắk Lắk, ngày           tháng  11  năm 2023

V/v đính chính nội dung tại Quyết

định số 2430/QĐ-UBND ngày

15/11/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi:

  - Các Sở: Y tế, Kế hoạch và Đầu tư;

  - Bệnh viện đa khoa thành phố Buôn Ma Thuột;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh.

Ngày 15/11/2023 Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quyết định số 2430/QĐ-

UBND về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua thuốc Generic

trong kế hoạch được duyệt thuộc danh mục thuốc đấu thầu năm 2023, Dự án:  Mua

thuốc phục vụ khám chữa bệnh của Bệnh viện đa khoa thành phố Buôn Ma Thuột;

do sơ xuất trong quá trình soạn thảo Văn bản nên tiêu đề cột số 8 và cột số 9 của

Phụ lục II ban hành kèm theo Quyết định số 2430/QĐ-UBND ngày 15/11/2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh được đính chính như sau:

1. Tiêu đề cột số 8 Phụ lục II ban hành kèm theo Quyết định số 2430/QĐ-

UBND ngày 15/11/2023:

- Đã ghi: “Số lượng”, đính chính thành “Giá kế hoạch (VNĐ)”.

2. Tiêu đề cột số 9 Phụ lục II ban hành kèm theo Quyết định số 2430/QĐ-

UBND ngày 15/11/2023:

- Đã ghi: “Giá kế hoạch (VNĐ)”, đính chính thành “Số lượng”.

Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Quyết định số 2430/QĐ-UBND ngày

15/11/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

UBND tỉnh thông báo để Thủ trưởng các đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- TTCN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Phòng KGVX;

- Lưu: VT, TH (XTn 04b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Ngọc Thượng

		2023-11-23T10:43:28+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T13:26:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T13:26:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T13:26:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!